MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 2.691, DE 27 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais delegadas pela Portaria n° 1.155 de 02/09/2009, considerando o estabelecido no Artigo 15,

Parágrafo Único da Lei n° 12.772. de 28/12/2012, Parecer CPPD e o Processo n°

23305.001387/2014-04 RESOLVE:

CONCEDER Retribuição por Titulação (RT) e Aceleração da Promoção em

decorrência da Titulação do servidor ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, a seguir relacionado:

SIAPE: NOME: Titulação De: Para: A partir de

2898241 ENIO CARLOS PIETSCH ESPECIALIZAÇÃO D-102 D-201 01/12/2013